
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/329/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 

222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm. poz. 185) Rada Miejska 

w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2023, zgodnie 

z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

(-) 4.592.468,99 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w łącznej wysokości 3.772.374,28 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

105.771,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 68.388,98 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 645.934,73 zł.”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9802



„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.798.669,71 zł, pochodzące z pożyczek 

w kwocie 1.378.706,00 zł, z emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3.599.869,00 zł, 

przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

105.771,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 68.388,98 zł i wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 645.934,73 zł oraz rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1.206.200,72 zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych 

(obligacji) w kwocie 1.206.200,72 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

§ 6. Zmienia się §7 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych (obligacji), w tym: 

1) z tytułu pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości  1.600.000,00 zł, 

2) z tytułu pożyczek i kredytów oraz z tytułu emisji obligacji z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do łącznej wysokości 6.000.000,00 zł.”. 

§ 7. Zmienia się §13 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Burmistrza Jeżowa do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

3) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych (obligacji), 

w tym: 

a) pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,00 zł, 

b) pożyczek i kredytów oraz emisji obligacji z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

do łącznej wysokości 4.978.575,00 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jeżów, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 8. Zmienia się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

(tabela nr 9) do Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z Tabelą Nr 5.  

§ 9. Zmienia się §17 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 630.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9802



a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 430.000,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 200.000,00 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9802



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLIX/329/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 15 marca 2023 roku  

 w złotych   

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 5 275 218,00 -9 251,00 0,00 5 265 967,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 246 114,00 -9 251,00 0,00 3 236 863,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 246 114,00 -9 251,00 0,00 3 236 863,00  

 852   Pomoc społeczna 258 201,00 -937,00 2 028,00 259 292,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 972,00 0,00 2 028,00 12 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
9 972,00 0,00 2 028,00 12 000,00  

  85216  Zasiłki stałe 142 358,00 -374,00 0,00 141 984,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
142 358,00 -374,00 0,00 141 984,00  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 894,00 -563,00 0,00 25 331,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
25 894,00 -563,00 0,00 25 331,00  

  

 bieżące razem: 15 176 889,19 -10 188,00 2 028,00 15 168 729,19  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 7 630 000,00 0,00 615 000,00 8 245 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 615 000,00 615 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 835 508,50 0,00 242 232,00 18 077 740,50  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9802



  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 501 137,00 0,00 242 232,00 9 743 369,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
381 137,00 0,00 242 232,00 623 369,00  

 majątkowe razem: 26 726 608,50 0,00 857 232,00 27 583 840,50  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50  

 
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 78 700,00 -8 774,00 0,00 69 926,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 78 700,00 -8 774,00 0,00 69 926,00  

  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
78 700,00 -8 774,00 0,00 69 926,00  

 855   Rodzina 1 491 728,00 -2 630,00 117 530,00 1 606 628,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 470 000,00 0,00 117 146,00 1 587 146,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 470 000,00 0,00 117 146,00 1 587 146,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 88,00 0,00 384,00 472,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
88,00 0,00 384,00 472,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
21 640,00 -2 630,00 0,00 19 010,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
21 640,00 -2 630,00 0,00 19 010,00  

 bieżące razem: 1 571 094,00 -11 404,00 117 530,00 1 677 220,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 43 474 591,69 -21 592,00 976 790,00 44 429 789,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9802



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

                 

           Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

            

 

      

    

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9802



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLIX/329/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 15 marca 2023 roku 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 289 146,00 289 146,00 289 146,00 0,00 289 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 646,00 284 446,00 284 446,00 0,00 284 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 289 146,00 289 146,00 289 146,00 0,00 289 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 646,00 284 446,00 284 446,00 0,00 284 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 420 712,00 350 712,00 350 712,00 0,00 350 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 000,00 8 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 078 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 070 000,00 -8 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 913 000,00 9 913 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 254 912,00 341 912,00 341 912,00 0,00 341 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 913 000,00 9 913 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 420 712,00 350 712,00 350 712,00 0,00 350 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 000,00 8 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 078 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 070 000,00 -8 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 913 000,00 9 913 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 254 912,00 341 912,00 341 912,00 0,00 341 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 913 000,00 9 913 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 246 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 239 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 733 865,68 2 682 765,68 2 556 336,70 2 082 827,00 473 509,70 0,00 109 140,00 17 288,98 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 411,99 -9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 311,99 0,00 0,00 -51 100,00 -51 100,00 -51 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 411,99 69 311,99 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 9 311,99 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 793 865,68 2 742 765,68 2 616 336,70 2 082 827,00 533 509,70 0,00 109 140,00 17 288,98 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 401 243,00 2 350 143,00 2 340 166,01 1 952 990,00 387 176,01 0,00 2 000,00 7 976,99 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 100,00 -51 100,00 -51 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 100,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 446 243,00 2 395 143,00 2 385 166,01 1 952 990,00 432 176,01 0,00 2 000,00 7 976,99 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 135 081,99 135 081,99 94 220,00 82 220,00 12 000,00 0,00 31 550,00 9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 311,99 -9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 311,99 9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 081,99 135 081,99 94 220,00 82 220,00 12 000,00 0,00 31 550,00 9 311,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 732 437,00 222 437,00 208 437,00 45 237,00 163 200,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510 000,00 -1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 437,00 222 437,00 208 437,00 45 237,00 163 200,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 659 437,00 149 437,00 135 437,00 45 237,00 90 200,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510 000,00 -1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9802



po zmianach 1 809 437,00 149 437,00 135 437,00 45 237,00 90 200,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 926 313,00 926 313,00 692 973,00 357 142,00 335 831,00 0,00 233 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -937,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 028,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 404,00 927 404,00 692 973,00 357 142,00 335 831,00 0,00 234 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 59 472,00 59 472,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 35 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 028,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 143 358,00 143 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -374,00 -374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 984,00 142 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 40 394,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -563,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 831,00 39 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 21 616 275,00 2 062 448,00 2 062 448,00 75 727,00 1 986 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 553 827,00 19 553 827,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 555 527,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 553 827,00 -19 553 827,00 -7 266 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 565 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 565 677,00 19 565 677,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 626 425,00 2 060 748,00 2 060 748,00 75 727,00 1 985 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 565 677,00 19 565 677,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 11 911 272,00 258 272,00 258 272,00 1 924,00 256 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 653 000,00 11 653 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 654 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 653 000,00 -11 653 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 664 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664 850,00 11 664 850,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 921 422,00 256 572,00 256 572,00 1 924,00 254 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664 850,00 11 664 850,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 7 900 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 827,00 7 900 827,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 900 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900 827,00 -7 900 827,00 -7 266 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 827,00 7 900 827,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 827,00 7 900 827,00 7 266 050,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 106 097,68 15 721 170,68 14 310 201,70 7 543 436,00 6 766 765,70 480 000,00 613 680,00 17 288,98 0,00 300 000,00 29 384 927,00 29 384 927,00 7 317 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 410 375,99 -25 448,99 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 -937,00 -9 311,99 0,00 0,00 -29 384 927,00 -29 384 927,00 -7 317 150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 649 316,99 71 339,99 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 2 028,00 9 311,99 0,00 0,00 31 577 977,00 31 577 977,00 7 317 150,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 345 038,68 15 767 061,68 14 355 001,70 7 543 436,00 6 811 565,70 480 000,00 614 771,00 17 288,98 0,00 300 000,00 31 577 977,00 31 577 977,00 7 317 150,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 78 700,00 78 700,00 78 700,00 78 510,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 926,00 69 926,00 69 926,00 69 736,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 78 700,00 78 700,00 78 700,00 78 510,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 -8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 926,00 69 926,00 69 926,00 69 736,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 491 728,00 1 491 728,00 143 573,00 112 016,00 31 557,00 0,00 1 348 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 -2 630,00 0,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 530,00 117 530,00 21 099,00 19 150,00 1 949,00 0,00 96 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 628,00 1 606 628,00 162 042,00 131 166,00 30 876,00 0,00 1 444 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

przed zmianą 1 470 000,00 1 470 000,00 121 845,00 112 016,00 9 829,00 0,00 1 348 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 146,00 117 146,00 20 715,00 19 150,00 1 565,00 0,00 96 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9802



składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

po zmianach 1 587 146,00 1 587 146,00 142 560,00 131 166,00 11 394,00 0,00 1 444 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472,00 472,00 472,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 21 640,00 21 640,00 21 640,00 0,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 -2 630,00 0,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 010,00 19 010,00 19 010,00 0,00 19 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 571 094,00 1 571 094,00 222 939,00 191 192,00 31 747,00 0,00 1 348 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 404,00 -11 404,00 -11 404,00 -8 774,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 530,00 117 530,00 21 099,00 19 150,00 1 949,00 0,00 96 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 220,00 1 677 220,00 232 634,00 201 568,00 31 066,00 0,00 1 444 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

                

                

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9802



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIX/329/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 13 200,00 13 200,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 0,00 13 200,00 13 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 200,00 13 200,00 

 
   

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Jeżów ul. Łąkowa 0,00 4 900,00 4 900,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I 0,00 8 300,00 8 300,00 

 600 
  

Transport i łączność 8 070 000,00 1 843 000,00 9 913 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 8 070 000,00 1 843 000,00 9 913 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 1 843 000,00 2 283 000,00 

 
   

Remont drogi na odcinku od DP2918E przez miejscowość Popień Parcela 0,00 613 000,00 613 000,00 

 
   

Remont drogi przez miejscowość Leszczyny Kolonia na odcinku od drogi gminnej nr 
121116E do granicy z Gminą Rogów 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Remont drogi w miejscowości Jeżów ul. Górna 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 

 
   

Remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jeżów 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 630 000,00 0,00 7 630 000,00 

 
   

Remont drogi przez miejscowość Leszczyny Kolonia na odcinku od drogi gminnej nr 

121116E do granicy z Gminą Rogów 980 000,00 0,00 980 000,00 

 
   

Remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jeżów 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9802



 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 175 000,00 375 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 175 000,00 375 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 175 000,00 375 000,00 

 
   

Wykup nieruchomości 200 000,00 175 000,00 375 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 51 100,00 0,00 51 100,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 100,00 0,00 51 100,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 100,00 0,00 51 100,00 

 
   

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYFROWA GMINA" 51 100,00 0,00 51 100,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 510 000,00 150 000,00 1 660 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 1 510 000,00 150 000,00 1 660 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku OSP w Jeżowie 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

   
Dotacja dla OSP w Przybyszycach z przeznaczeniem na dofinansowanie do realizacji 

zadania pn.: "Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Przybyszycach" 0,00 150 000,00 150 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku OSP w Jeżowie 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 553 827,00 11 850,00 19 565 677,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 653 000,00 11 850,00 11 664 850,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 533 000,00 11 850,00 2 544 850,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. Nadachowskiego 

i Jasienin Duży 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 

 
   

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jeżów ul. Łąkowa  0,00 4 900,00 4 900,00 

 
   

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Przybyszyce tzw. "Niwa" 0,00 6 950,00 6 950,00 

 
   

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - etap II 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9802



  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 120 000,00 0,00 9 120 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. Nadachowskiego 
i Jasienin Duży 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

 
   

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - etap II 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 900 827,00 0,00 7 900 827,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 777,00 0,00 634 777,00 

 
   

OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 634 777,00 0,00 634 777,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 176 142,50 0,00 6 176 142,50 

 
   

OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 6 176 142,50 0,00 6 176 142,50 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 907,50 0,00 1 089 907,50 

 
   

OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 1 089 907,50 0,00 1 089 907,50 

   Razem 29 384 927,00 2 193 050,00 31 577 977,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9802



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIX/329/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 798 669,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 105 771,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 68 388,98 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 599 869,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 645 934,73 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 378 706,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 206 200,72 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 407 225,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 798 975,72 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9802



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIX/329/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Plan finansowy na rok 2023 dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu przez 

Gminy do budżetu państwa 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 

1 2 3 4 

 
OGÓŁEM 17 447,00 

1. Dział 750 - Administracja publiczna 750 147,00 

 
Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 75011 147,00 

 
Opłaty za udostępnianie danych osobowych 

 
147,00 

2. Dział 855 - Rodzina 855 17 300,00 

 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502 17 300,00 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
 

17 300,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9802



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/329/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 marca 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2023 podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w złotych) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80104 

Gmina Rogów, Gmina Koluszki, 

Miasto Brzeziny, Gmina Słupia, 

Miasto Rawa Mazowiecka - 

przekazanie dotacji innej 

jednostce na dofinansowanie 

publicznego i niepublicznego 

przedszkola, do którego 

uczęszczają dzieci z terenu 

Gminy Jeżów 

50 000,00 
  

921 92109 
GOKSIR - dotacja na 

upowszechnianie kultury 
380 000,00 

  

Razem 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 

Dotacja dla OSP w 

Przybyszycach z przeznaczeniem 

na dofinansowanie do realizacji 

zadania pn.: "Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Przybyszycach" 

  
150 000,00 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu   
50 000,00 

Razem 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

Ogółem 630 000,00 430 000,00 0,00 200 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9802


		2023-12-04T12:56:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




